
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

NR XXVIII/201/09 

z dnia 30 stycznia 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad korzystania ze stołówki szkolnej oraz 

określenia wysokości opłat za posiłek 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 

ust. 7 i art. 67a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 

r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr XII/129/08 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie zasad ko-

rzystania ze stołówki szkolnej oraz określenia wysokości opłat za posiłek. 

§ 2 

Uchwałę powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

JANUSZ SOBOL 

 


